РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

р. п. Чуфарово

 18. 12. 2013г.                                                                                                 № 30

 Экз. № ___

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от

21.12.2012г №41  «О бюджете муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

на 2013 год.

          Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение, на основании писем администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение №43 от

15.02.2013года; №88 от 29.03.2013года; № 106 от 16.04.2013года, № 112 от

22.04.2013года; № 593 от 09.12.2013года; № 599 от 12.12. 2013года; №607 от

18.12.2013года

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов от 21.12.2012г.№ 41 »О бюджете

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области на 2013год», изменениями

внесѐнными в решение от 05.02.2013г. №2; от 22.04.2013г.№11; от 03.12.2013г

№28; от 12.12.2013г №29  следующие изменения:

1) Статью 1 абзацы 2; 3 изложить в следующей редакции:

 « общий объѐм  расходов бюджета муниципального образования

Чуфаровское городское поселение  Вешкаймского района Ульяновской

области в сумме    12 143 924 рублей»;

« дефицит бюджета муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области в сумме

78600 рублей».

2) В приложении 3 «Доходы бюджета муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской

области в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, классификации

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам

бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной классификации

Российской Федерации на 2013год» внести следующие изменения:

В разделе «Налоговые и неналоговые доходы» код «100 00000 00 0000 000»

сумму «2 885 400» изменить на сумму «2 961 400»;

  В подразделе «Доходы от использования имущества, находящегося в

государственной и муниципальной собственности» код « 11100000000000000»

сумму «841 600» изменить на сумму «896 600»;

- в строке «Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу

в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за

исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том

числе казѐнных)» код «111 05000 00 0000 120» сумму « 841600» изменить

 на сумму «896 600»;

- в строке «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на

заключение договоров аренды указанных земельных участков» код

«111 05013 10 0000 120» сумму « 766 000» изменить на сумму «821 000»;

  В подразделе «Доходы от продажи материальных и нематериальных

активов» код «1 14 00000 00 0000 000» сумму «215 000»изменить на сумму

«236 000»

 - в строке « Доходы от продажи земельных участков, находящихся в

государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных

участков бюджетных и автономных учреждений» код «114 06000 00 0000 430»

сумму «115 000» изменить на сумму «136 000»;

- в строке « Доходы от продажи земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах

поселений» код «114 06013 10 0000 430» сумму «115 000» изменить на сумму

«136 000».

 В строке «Итого доходов» сумму «2 885 400» изменить на сумму «2 961 400»

В разделе «Безвозмездные поступления»  код «200 00000 00 0000 000» сумму

«9 103 894» изменить на сумму «9 103 924»;

В разделе «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации» код «202 00000 00 0000 000» сумму

«9103894 » изменить на сумму «  9 103 924»;

  В строке «Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

(межбюджетные субсидии) код «2 02 02000 00 0000 151» сумму «1 697 400»

изменить на сумму «1 697 430»

  В строке «Всего доходов « сумму» «11 989 294»  изменить на сумму

«12065324»

3) В приложении 5 «Распределение бюджетных ассигнований

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2013год» внести

следующие изменения:

В разделе 01 «Общегосударственные расходы» сумму «3 546 868,08  »

изменить на сумму «3 575 867,08»:

 В разделе 04 «Национальная экономика» сумму «2 065 217,15» изменить на

сумму «2 065 247,15»;

- в строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) (раздел 04, подраздел 09)

сумму «2 010 217,15» изменить на сумму «2 010 247,15».

  В разделе 05 «Жилищно- коммунальное хозяйство» сумму «2 810 722,54»

изменить на сумму  « 2 886 722,54 »:

  -в строке «Благоустройство» (раздел 05,подраздел 03) сумму «2  225 081,46»

изменить на сумму «2 301 081,46».

   В строке «Всего расходов» сумму «12 067 894» изменить на сумму

«12143924»

   4) Утвердить Приложение 4 « Источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской

области на 2013год» к настоящему решению с учѐтом изменений и

дополнений.

  5) Утвердить Приложение 6 «Ведомственная структура расходов

бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области на 2013год» к настоящему

решению с учѐтом изменений и дополнений.

 6) Решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования) в газете «Новости поселения» и размещению на сайте

муниципального образования Чуфаровское  городское поселение.

Глава

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение        А.В Фирсов